
ตารางเรียน ชั+น ม. 2/1 ห้องเรียนประจาํ 443 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวชุติมา  ชาํนิ/นางสาววิรันชณาท ์ สาริกานนท ์ ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูชมพูนุทครูสุกญัญาครtูeacher 5ครูนพรัตน์ครูนพรัตน์

ครูตรัยย์เดชครูสมยศครูณัฏฐรีครูณัฐิกาครูกลัยา

ครูนพรัตน์ครูจริยาครูสุรีพรครูสุรีพรครCูaleb

ครูชมพูนุทครูกลัยาครูสุรีพรครูสุรีพรครูสังคม D

ครูจริยาครtูeacher 5ครูสังคม Dครูชมพูนุทคุณธรรม

ท22101ส22233อ22101ว22101ว22101

443443443121121

ว22205พ22101ศ22101แนะแนวค22101

137443443443443

ว22101อ22101I20201I20201อ22207

121443443443 443

ท22101ค22101ง22101ง22101ส22101

443443443443 443

อ22101อ22101ส22101ท22101กจิกรรม

443443 443443

ครูจริยา

ครูตรัยย์เดช

ครูสังคม D

ครCูaleb

ครูไพศาล

อ22101

443

ว22205

137

ส22101

 443

อ22207

 443

พ22101

810

ครูกลัยา

ครูชุติมา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูปัญญา

ค22101

443

ค22205

443

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

จ22203

443

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูวิรันชณาท์

ครูชุติมา

ง22102

143

ค22205

443

ครูวิรันชณาท์

ครูปิยะวรรณ

ง22102

143

ส22102

443



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/2 ห้องเรียนประจาํ 444 ภาคเรียนที; 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นายปรัตถกร  ยิ+มเนียม / นางสาวกลัยา  ทานกระโทก  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูสุกญัญาครูจุฑามาศครูสุภาพครูสุภาพครูสังคม C

ครูสุจัยพรรณครูสุจัยพรรณครูชุติมาครูชุติมาครูจุฑามาศ

ครูกรวรรณครูสมยศครูสังคม CครCูalebครูกลัยา

ครูกลัยาครOูsmanครูสุจัยพรรณครูธนิตาครูณัฐิกา

ครูธนิตาครูณัฏฐรีครูกรวรรณครูสังคม Cคุณธรรม

ส22233I20201ว22207ว22207ส21101

444444122122 444

ว22101ว22101ค22205ค22205I20201

121121444444444

อ22101พ22101ส21101อ22207ค22101

444444 444 444444

ค22101อ22101ว22101ท22101แนะแนว

444444444444444

ท22101ศ22101อ22101ส21101กจิกรรม

444444444 444

ครูกลัยา

ครูกรวรรณ

ครOูsman

ครูณัฏฐรี

ครูสุรีพร

ค22101

444

อ22101

444

อ22101

444

ศ22101

444

ง22101

444

ครCูaleb

ครูไพศาล

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสุรีพร

อ22207

 444

พ22101

810

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ง22101

444

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

เคมี /

ครูพนมพร

ครูศิริชัย

ครูณัฐพงศ์

เพิ;มเตมิ

ดาราศาสตร

ส22102

444

ง22102

131

จ22203

 442

เคมี /

ครูธนิตา

ครูศิริชัย

เพิ;มเตมิ

ดาราศาสตร

ท22101

444

ง22102

131



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/3 ห้องเรียนประจาํ 445 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวสจัุยพรรณ  เขม็แก้ว/ว่าที=ร้อยตรีศิริชัย  นกโต   ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูสังคม Cครูสงัดครูจริยาครูอนิทุอรครูสุภัค

ครูสังคม CครูปิยะวรรณครOูsmanครูศิริชัยครูศิริชัย

ครูปัญญาครูสุจัยพรรณครูสงัดครูสังคม Cครูจริยา

ครCูalebครูสุภัคครูสุภาพครูสุภาพครูณัฏฐรี

ครูสุจัยพรรณครูสุจัยพรรณครูชุติมาครูชุติมาคุณธรรม

ส21101ค22101อ22101ท22101I20201

 445445445445445

ส22101ส22102อ22101ง22102ง22102

 445445445624624

จ22203ว22101ค22101ส22101อ22101

445445445 445445

อ22207I20201ว22207ว22207ศ22101

 445445121121445

ว22101ว22101ค22205ค22205กจิกรรม

121121445445

ครCูaleb

ครูณัฐิกา

ครูสมยศ

ครูอนิทุอร

ครูจริยา

อ22207

 445

แนะแนว

445

พ22101

445

ท22101

445

อ22101

445

ครูไพศาล

ครูอนิทุอร

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสงัด

พ22101

810

ท22101

445

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ค22101

445

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ชีวะ/

ครูสุกญัญา

ครูจุฑามาศ

ครOูsman

เพิ=มเตมิ

ดาราศาสตร

ส22233

445

ง22101

445

อ22101

445

ชีวะ/

ครูจุฑามาศ

เพิ=มเตมิ

ดาราศาสตร

ง22101

445



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/4 ห้องเรียนประจาํ 167 ภาคเรียนที> 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวเอื+องฟ้า  คงเพช็ร/นายสพุจน์  พจนะ  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูปิยะวรรณครPูeter2/4**ครSูtephenครPูeter

ครูสุกญัญาครPูeterครูธนิตาครูทกัษิณาครSูtephen

ครูวิรันชณาท์ครูวิรันชณาท์ครPูeterครPูeterครูธนิตา

ครPูeterครูปิยะวรรณครCูalebครSูtephenครPูeter

ครูปิยะวรรณครPูeterครSูtephenครูวงเดือนคุณธรรม

ส22101อ22101ส22211ว22213ค22101

167 167 167 167 167

ส22233ค22208ท22101I20201ว22101

167 167167167 167

ง22102ง22102อ22211ค22101ท22101

143143 167 167167

อ22211ส22101พ20213ว22213ค22208

 167167 167 167 167

ส22101ค22101ว22101ศ22101กจิกรรม

167 167 167167

ครูพนมพร

ครูสมยศ

ครSูtephen

ครูไพศาล

ครูทกัษิณา

ส22102

167

พ22101

167

ว22101

 167

พ22101

810

I20201

167

ครูธนิตา

ครูณัฐิกา

ลูกเสือ/

ชุมนุม

ครPูeter

ท22101

167

แนะแนว

167

กจิกรรม

ยุว/บาํเพ็

กจิกรรม

◌็

อ22101

 167

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูขวัญเรือน

2/4**

ครูวงเดือน

ง22101

167

ส22211

 167

ศ22101

167

ครูขวัญเรือน

ครPูeter

ง22101

167

อ22101

 167



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/5 ห้องเรียนประจาํ 442 ภาคเรียนที< 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวปิยะวรรณ  จันทร์ลอย/นายสมยศ  ยอดกาวี/นางอาํไพวัลย์  วงศ์ใหญ่  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูนพรัตน์ครูนพรัตน์ครูนิตยาครูจิราครูณัฐิกา

ครูสุภาพครูสุภาพครtูeacher 5ครูสังคม Dครูนิตยา

ครูพนมพรครูนพรัตน์ครูจิราครูสังคม Dครูสุพจน์

ครูปิยะวรรณครูวงเดือนครูนิตยาครูนิตยาครูนิตยา

ครูจิราครูสุพจน์ครูอาํไพวัลย์ครูอาํไพวัลย์คุณธรรม

ว22101ว22101ท22101ค22101แนะแนว

121121442442442

ว22207ว22207อ22101ส22101ท22101

122122442 442442

ส22208ว22101ค22101ส22101อ22101

442121442 442442

ส22102ศ22101ท22101ค22201ค22201

442442442442442

ค22101อ22101ง22101ง22101กจิกรรม

442442442442

ครูสังคม D

ครูไพศาล

ครtูeacher 5

ครูสุกญัญา

ครูศิริชัย

ส22101

 442

พ22101

810

อ22101

442

ส22233

442

ง22102

624

ครูสุพจน์

ครูสมยศ

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูศิริชัย

อ22101

442

พ22101

442

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ง22102

624

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูทกัษิณา

ครูปัญญา

I20201

442

จ22203

442

ครูทกัษิณา

ครูวงเดือน

I20201

442

ศ22101

442



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/6 ห้องเรียนประจาํ 432 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวพัลลภา  รื=นเริง/นางสาวณัฏฐรี  พิณพาทย์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูทกัษิณาครูนํ+าทพิย์ครูสุพจน์ครูณัฐิกาครtูeacher 5

ครูนํ+าทพิย์ครtูeacher 5ครูสมยศครูพนมพรครูณัฏฐรี

ครูสุกญัญาครูสุพัตราครูอนิทุอรครูศิริชัยครูศิริชัย

ครูขวัญเรือนครูอนิทุอรครูสังคม Cครูสุพจน์ครูนํ+าทพิย์

ครูละมุนครูพนมพรครูสุภาพครูสุภาพคุณธรรม

I20201ค22101อ22101แนะแนวอ22101

432 432432432432

ค22101อ22101พ22101ส22208ศ22101

 432432432432432

ส22233ค22201ท22101ง22102ง22102

432432432624624

ง22101ท22101ส21101อ22101ค22101

432432 432432 432

ว22101ส22102ว22207ว22207กจิกรรม

432432124124

ครูณัฏฐรี

ครูสังคม C

ครูทกัษิณา

ครูขวัญเรือน

ครูสุพจน์

ศ22101

432

ส21101

 432

I20201

432

ง22101

432

อ22101

432

ครูละมุน

ครูณัฐพงศ์

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูไพศาล

ว22101

121

จ22203

 432

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

พ22101

810

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูละมุน

ครูสุพัตรา

ว22101

121

ค22201

432

ครูสังคม C

ครูอนิทุอร

ส21101

 432

ท22101

432



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/7 ห้องเรียนประจาํ 433 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาววงเดือน  วันณี/นางสมุณฑา  ปางลิลาศ/นายไพศาล  พุทธลีลาศ  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครtูeacher 5ครูปิยะวรรณครูนพดล

ครูวงเดือนครูณัฐิกาครูพนมพรครูสุกญัญาครูสุพจน์

ครูสุพจน์ครูนงลักษณ์ครูวงเดือนครูวิรันชณาท์ครูวิรันชณาท์

ครูไพศาลครูสุพจน์ครูนพดลครูนํ+าทพิย์ครูธนิตา

ครูนพดลครูปัญญาครูนงลักษณ์ครูนงลักษณ์คุณธรรม

อ22101ส22102ส22101เพิ=มเตมิเพิ=มเตมิ

433433433

ศ22101แนะแนวส22208ส22233อ22101

433433433433433

อ22101ว22101ศ22101ง22102ง22102

433433433131131

พ22101อ22101ส22101ค22101ท22101

810433433 433433

ส22101จ22203ว22101ว22101กจิกรรม

433433121121

ครูเอื+องฟ้า

ครูนํ+าทพิย์

ครูธนิตา

ครtูeacher 5

ครูนํ+าทพิย์

พ22101

433

ค22101

 433

ท22101

433

อ22101

433

ค22101

 433

ครูสุมณฑา

ครูทกัษิณา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูธนิตา

ง22101

433

I20201

433

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ท22101

433

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูสุมณฑา

ครูทกัษิณา

ง22101

433

I20201

433



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/8 ห้องเรียนประจาํ 434 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางพนมพร  แก้วถาวร/นางสาวชมพูนุช  จรวิรัตน์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูนงลักษณ์ครtูeacher 5ครูองักฤษ B

ครูทกัษิณาครูณัฐพงศ์ครูพิมพ์ณพัตครูนพดลครูเอื+องฟ้า

ครูณัฐิกาครูพนมพรครูนงลักษณ์ครูนงลักษณ์ครูองักฤษ B

ครูวงเดือนครูนพดลครูพิมพ์ณพัตครูสุมณฑาครูสุมณฑา

ครูทกัษิณาครูไพศาลครูศิริชัยครูศิริชัยคุณธรรม

ว22101อ22101อ22101เพิ=มเตมิเพิ=มเตมิ

434434 434

I20201จ22203ค22101ส22101พ22101

434 434434434434

แนะแนวส22102ว22101ว22101อ22101

434434121121 434

ศ22101ส22101ค22101ง22101ง22101

434434434434434

I20201พ22101ง22102ง22102กจิกรรม

434810624624

ครูนพดล

ครูสุกญัญา

ครูชมพูนุท

ครูองักฤษ B

ครูวงเดือน

ส22101

434

ส22233

434

ท22101

434

อ22101

 434

ศ22101

434

ครูพนมพร

ครtูeacher 5

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูชมพูนุท

ส22208

434

อ22101

434

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ท22101

434

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูพิมพ์ณพัต

ครูชมพูนุท

ค22101

434

ท22101

434



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/9 ห้องเรียนประจาํ 435 ภาคเรียนที> 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางละมุน  บาํรุงศิริ / นางจริยา  เจียมจิตต์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูณัฐิกาครูปัญญาครูวงเดือน

ครูชมพูนุทครูองักฤษ Bครูสังคม Dครtูeacher 5ครูสุกญัญา

ครูองักฤษ Bครูจุฑามาศครูชมพูนุทครูนํ+าทพิย์ครูสังคม D

ครูองักฤษ Bครูนํ+าทพิย์ครูไพศาลครูปิยะวรรณครูจุฑามาศ

ครูจุฑามาศครูละมุนครูนํ+าทพิย์ครูสังคม Dคุณธรรม

แนะแนวจ22203ศ22101เพิ>มเตมิเพิ>มเตมิ

435435435

ท22101อ22101ส22101อ22101ส22233

435 435 435435435

อ22101I20201ท22101ค22101ส22101

 435435435 435 435

อ22101ค22101พ22101ส22102I20201

 435 435810435435

ง22101ว22101ค22101ส22101กจิกรรม

435435 435 435

ครูศิริชัย

ครูละมุน

ครูวงเดือน

ครูพนมพร

ครูจุฑามาศ

ง22102

143

ว22101

121

ศ22101

435

ส22208

435

ง22101

435

ครูศิริชัย

ครูละมุน

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครtูeacher 5

ง22102

143

ว22101

121

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ22101

435

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูชมพูนุท

ครูเอื+องฟ้า

ท22101

435

พ22101

435



ตารางเรียน ชั+น ม. 2/10 ห้องเรียนประจาํ 436 ภาคเรียนที? 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวอนิทุอร  จริยากุลวงศ์/นางสาวจุฑามาศ  คนธรัตน์กุล  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูไพศาลครูณัฐิกาครูพิมพ์ณพัต

ครูองักฤษ Bครูพนมพรครูเอื+องฟ้าครูวิรันชณาท์ครูวิรันชณาท์

ครูอนิทุอรครูองักฤษ Bครูพิมพ์ณพัตครูพนมพรครtูeacher 5

ครูจุฑามาศครูจุฑามาศครูวงเดือนครูสุกญัญาครูพิมพ์ณพัต

ครูณัฐพงศ์ครูวงเดือนครูอนิทุอรครูองักฤษ Bคุณธรรม

พ22101แนะแนวค22101เพิ?มเตมิเพิ?มเตมิ

810436436

อ22101ส22208พ22101ง22102ง22102

 436436436131131

ท22101อ22101ค22101ส22102อ22101

436 436436436436

I20201I20201ศ22101ส22233ค22101

436436436436436

จ22203ศ22101ท22101อ22101กจิกรรม

 443436436 436

ครูนงลักษณ์

ครูจุฑามาศ

ครูนพดล

ครูนพดล

ครูนงลักษณ์

ว22101

436

ง22101

436

ส22101

436

ส22101

436

ว22101

121

ครูนพดล

ครูจุฑามาศ

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูนงลักษณ์

ส22101

436

ง22101

436

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ว22101

121

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูอนิทุอร

ครtูeacher 5

ท22101

436

อ22101

436
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